PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial - SRP nº. 017/2020
Processo Administrativo nº. 040/2020.

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, resolve Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente ao Registro
de preços destinado a eventual e futura aquisição e instalação de esquadrias de alumínio e
vidro, conforme especificações, quantidades e condições do edital e anexos.
O fornecimento será parcelado, de acordo com as necessidades da administração municipal,

durante os doze meses de vigência da ata de Registro de Preços.

ADJUDICADO PARA:
ARCO GLASS VIDROS E ESQUADRIAS DE ALUMINIO EIRELI-
EPP

CNPJ 22.096.378/0001-73

ENDEREÇO Rua Salvador Xavier 11, Irundiara

CIDADE / UF / CEP Jacaraci- Bahia / CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL JAIRO ROSA DE SOUZA

CPF / RG CPF: 007.708.245-10 E RG 1119973210 SSP/BA

QUALIFICAÇÃO Brasileiro, Maior, empresário...

LOTES 01 e 02

VALOR
R$ 169.680,00 (Cento e sessenta e nove mil, seiscentos e
oitenta reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se a Ata de Registro de Preços.

Jacaraci - Bahia, 25 de Agosto de 2020.

____________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu
Prefeito Municipal